
CHV Group ApS

Lundhedevej 25A, 7200 Grindsted

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 39 12 89 69

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 10/3 2023

Charlotte Vindfeldt
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHV Group ApS
Lundhedevej 25A
7200 Grindsted

CVR-nr.: 39 12 89 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Billund

Direktion

Charlotte Vindfeldt

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Sydbank
Kongensgade 62
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 4.290.474, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 15.899.635.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-10.720	-10.350
Værdiregulering af investeringsaktiver og hermed forbundne finansielle forpligtelser	1	4.307.643	3.951.955
Bruttofortjeneste		4.296.923	3.941.605
Finansielle omkostninger	3	-6.449	-3.590
Resultat før skat		4.290.474	3.938.015
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.290.474	3.938.015

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført resultat	4.231.574	3.880.815
	4.290.474	3.938.015

Balance 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.085.923	11.778.280
Finansielle anlægsaktiver	4	16.085.923	11.778.280
Anlægsaktiver		16.085.923	11.778.280
Likvide beholdninger		4.581	0
Omsætningsaktiver		4.581	0
Aktiver		16.090.504	11.778.280
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		15.790.735	11.559.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		15.899.635	11.666.361
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		181.869	103.169
Anden gæld		9.000	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		190.869	111.919
Gældsforpligtelser		190.869	111.919
Passiver		16.090.504	11.778.280
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbyt-</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>te for regnskabs-</u>	<u>DKK</u>
			<u>året</u>	
			<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	11.559.161	57.200	11.666.361
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	4.231.574	58.900	4.290.474
Egenkapital 31. december	50.000	15.790.735	58.900	15.899.635

Noter til årsregnskabet

	2022 DKK	2021 DKK
1 Værdiregulering af investeringsaktiver og hermed forbundne finansielle forpligtelser		
Dagsværdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele	4.307.643	3.951.955
	4.307.643	3.951.955
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.449	3.590
	6.449	3.590
4 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdipa- pirer og kapital- andele DKK
Kostpris 1. januar		5.000
Kostpris 31. december		5.000
Opskrivninger 1. januar		11.773.280
Årets opskrivninger		4.307.643
Opskrivninger 31. december		16.080.923
Regnskabsmæssig værdi 31. december		16.085.923
5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CHV Group ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2022 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter unoterede anparter, der måles til dagsværdi.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.